15/07/2024
ט' תמוז תשפ"ד

לכבוד,
ח"כ פנינה תמנו,
יו"ר הועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי

שלום רב,

### הנדון: פגיעה בנשים ומיצוי זכויות במלחמה

לקראת דיון בוועדה בנושא "מיצוי זכויות לנשים במלחמת "חרבות ברזל" - נושאים שעלו מ"הקו של אליס" של שדולת הנשים" אשר נקבע ליום 16/7/2024, הרינו להגיש נייר עמדה בשם קו לעובד, כדלקמן: